ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PASSO DE TORRES

GABINETE DO PREFEITO

Rua: Beira Rio, 20 – Centro - Passo de Torres/SC – CEP: 88980-000
Telefone: (48)3548-0035 e-mail: gabinete@prefeitura-passo.sc.gov.br

DECRETO Nº 118, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021.

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
CHAMADA PÚBLICA DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA.

O Prefeito Valmir Augusto Rodrigues, no exercício das atribuições emanadas
da Lei Orgânica do Município, DECRETA:

Art. 1º. Fica constituída a Comissão de Avaliação de Chamada Pública da
Secretaria de Educação e Cultura, composta pelos seguintes membros:

I – Presidente da Comissão: Eliana Santos da Rosa Lummertz;
II – Secretário: Joseane Teixeira Maciel;
III – Membro: Elvânia Metzelthin;
IV – Membro: Jaime Luis da Silveira Batista.

Art. 2º. A Comissão acompanhará os processos se inscrição para Chamada
Pública, nos termos da Lei Municipal nº 1.155, de 29 setembro de 2021,
exarando parecer acerca do cumprimento do respectivo edital de Chamada
Pública.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Passo de Torres/SC, em 05 de outubro de 2021.

VALMIR AUGUSTO RODRIGUES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado o presente Decreto na Secretaria da

Administração Municipal, em 05 de outubro de 2021.

ANTÔNIO SCHEFFER SILVEIRA
Secretário de Administração e Finanças

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-ararangua-sc

	Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
	VALMIR AUGUSTO RODRIGUES
	Prefeito Municipal

	ANTÔNIO SCHEFFER SILVEIRA